
Bottiglie Speciali e Casse daCollezione

Listino Ho.Re.Ca. 2016
(i.v.a. 22% esclusa)Referenze della Maison

BottiglieGiganti in cassa singola

I Cristalli e gli Oggetti di  Villa Rinaldi

MAGNUM 1,50 litri
JEROBOAM 3,00 litri
REHOBOAM 4,50 litri
MATHUSALEM 6,00 litri
SALMANAZAR 9,00 litri
BALTAZAR 12,00 litri
NABUCCODONOSOR 15,00 litri
SALOMON 18,00 litri
PRIMATO 26,00 litri

SCIABOLA IN CASSA LEGNO
SCATOLA CON 6 BICCHIERI IN CRISTALLO MODELLO CRYSTALCIOK PER DISTILLATI
DECANTER IN CRISTALLO
MAXI SECCHIELLO IN ACCIAIO SATINATO
SECCHIELLO IN ACCIAIO SATINATO
PINZA DORATA PER SPUMANTE
TAPPO BREVETTATO IN ACCIAIO
CAVATAPPI PRESTIGE

E

litri 0,750

Gran Cuvée Bianca

litri 0,375

Cremé/Barricaia

litri 1,500

Dolce di Cremé/
Rosé di Barricaia

E E

E

MAGNUM 1,50 litri in cassa legno
JEROBOAM 3,00 litri in cassa legno
MATHUSALEM 6,00 litri in cassa legno

EEE

RinaldiMaior
2001 Vintage

Corpus
2000 Vintage

Corpus
1999 Vintage

97,00
248,00
536,00

183,00
440,00
920,00

230,00
510,00

1.080,00

48,00
169,00
260,00
363,00
553,00
744,00

1.112,00
2.604,00
4.025,00

80,00
245,00
374,00
515,00
781,00

1.048,00
1.492,00
3.060,00
4.690,00

92,00
274,00
417,00
572,00
867,00

1.163,00
1.636,00
3.232,00
4.946,00

220,00
84,00
42,00
95,00
60,00
30,00
8,00
8,00

RINALDIPREMIERE brut/cuvée privée - S.A. (sans année)
GRAN CUVÉE BIANCA brut /vintage sparkling wine
IMPERIALE brut/vintage sparkling wine
ROSÉ ROSA brut/vintage sparkling wine
BARRICAIA brut/vintage sparkling wine
CREMÉ demi sec/vintage sparkling wine
RINALDISUPRÊME extrabrut/vintage sparkling wine
ROSÉ di BARRICAIA brut/vintage sparkling wine
DOLCE di CREMÉ sweet/vintage sparkling wine
RIPASSO Valpolicella Classico Superiore Doc
BARRICAIA NOIR brut/vintage sparkling wine
RECIOTO della Valpolicella d.o.c. Classic Method/vintage sparkling wine
RINALDIMAIOR Amarone della Valpolicella d.o.c. - 2001 vintage
RINALDIMAIOR Amarone della Valpolicella d.o.c. - 2008 vintage
CORPUS Amarone della Valpolicella classico d.o.c. - 2000 vintage
CORPUS Amarone della Valpolicella classico d.o.c. - 2002 vintage
CORPUS Amarone della Valpolicella classico d.o.c. - 2003 vintage
CORPUS Amarone della Valpolicella classico d.o.c. - 2008 vintage
DISTILLATO DI CUVÉES brandy - 40° alc./vol. aged in barriques (litres 0,700)
DISTILLATO DI CUVÉES in crystal bottle (litres 0,700)
RINALDIPLUS58° brandy - 58° alc./vol. aged in barriques  (litres 0,700)
RINALDIPLUS58° in crystal bottle (litres 0,700)
PLUS40° selection of Distillato di Cuvées in logo-bottle in crystal and 18k gold
PLUS58° selection of Distillato di Cuvées in logo-bottle in crystal and 18k gold
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31,00
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45,00
37,00
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17,00
47,00
57,00
38,00
40,00
81,00
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113,00
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580,00
630,00
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33,00
41,00
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65,00
65,00
93,00
77,00
77,00

-
97,00

117,00
79,00

-
165,00

-
-
-
-
-
-
-
-
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BOTTIGLIA DA LITRI 1 IN CRISTALLO con cesellature in oro 18k contenente Barricaia/Dolce di Cremé completa di tappo cristallo)
BOTTIGLIA DA LITRI 3 IN CRISTALLO con cesellature in oro 18k contenente Barricaia/Dolce di Cremé completa di tappo cristallo)
CASSA VERTICALE AMARONE * contenente 2 btg Corpus 2000, 2 btg Corpus 2002, 2 btg Corpus 2003
CASSA COLLEZIONE AMARONE *: 1 btg Corpus 1990, 1 btg Corpus 1999, 1 btg Corpus 2000, 1 btg Corpus 2002, 1 btg Corpus 2003, 1 btg Corpus 2008
* edizioni limitate

E

550,00
980,00
609,00

1580,00


